

Andersen og Eliassen A/S

Byvangen 120

8700 Horsens

CVR-nr. 30 55 60 62

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/05 2025

Claus Toftegaard Eliassen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andersen og Eliassen A/S
Byvangen 120
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 55 60 62
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Morten Vinum Plovst, formand
Anita Einshøj Andersen
Claus Toftegaard Eliassen

Direktion

Claus Toftegaard Eliassen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 107.300, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 892.149.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Finansiering

Der er opnået betinget tilsagn fra selskabets pengeinstitut om finansiering af den kommende 12 måneders drift samt indgået en aftale, der under visse forudsætninger vil sikre reetablering af kapitalen.

Det vurderes, at forudsætningerne for det betingede tilsagn kan opfyldes baseret på foreliggende vurderinger. Der henvises til note 1

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		529.671	430.734
Finansielle omkostninger	2	<u>(391.186)</u>	<u>(360.522)</u>
Resultat før skat		138.485	70.212
Skat af årets resultat	3	<u>(31.185)</u>	<u>(15.447)</u>
Årets resultat		<u>107.300</u>	<u>54.765</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>107.300</u>	<u>54.765</u>
		<u>107.300</u>	<u>54.765</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	7.500.000	7.500.000
Materielle anlægsaktiver		<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.437	54.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.800	2.800
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		35.626	44.655
Periodeafgrænsningsposter		13.674	13.674
Tilgodehavender		<u>106.537</u>	<u>115.566</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>106.537</u>	<u>115.566</u>
Aktiver i alt		<u>7.606.537</u>	<u>7.615.566</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført resultat		(1.402.149)	(1.509.449)
Egenkapital		(892.149)	(999.449)
Hensættelse til udskudt skat		519.001	452.190
Hensatte forpligtelser i alt		519.001	452.190
Gæld til realkreditinstitutter		3.897.218	4.016.441
Anden gæld		100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.997.218	4.116.441
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	119.000	119.000
Banker		2.601.476	2.763.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.400	12.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.177.466	1.092.037
Anden gæld		72.125	59.159
Kortfristede gældsforpligtelser		3.982.467	4.046.384
Gældsforpligtelser i alt		7.979.685	8.162.825
Passiver i alt		7.606.537	7.615.566
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	510.000	(1.509.449)	(999.449)
Årets resultat	0	107.300	107.300
Egenkapital 31. december 2024	510.000	(1.402.149)	(892.149)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er opnået betinget tilsagn fra selskabets pengeinstitut om finansiering af den kommende 12 måneders drift samt indgået en aftale, der under visse forudsætninger vil sikre reetablering af kapitalen.

Det vurderes, at forudsætningerne for det betingede tilsagn kan opfyldes baseret på foreliggende vurderinger.

	2024	2023
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.000	24.000
Andre finansielle omkostninger	<u>361.186</u>	<u>336.522</u>
	<u>391.186</u>	<u>360.522</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	106.920	161.548
Regulering af skat vedrørende tidligere år	40.109	(101.446)
Regulering af udskudt skat tidligere år	(40.109)	0
Sambeskatningsbidrag	<u>(75.735)</u>	<u>(44.655)</u>
	<u>31.185</u>	<u>15.447</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024	<u>9.963.684</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>9.963.684</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	<u>(2.463.684)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(2.463.684)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>7.500.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Retail ejendomme i Horsens

Ledelsen forventer på disse ejendomme at kunne opnå et afkast på 6,83%, svarende til lidt højere afkastkrav end det generelle afkastkrav for bedste beliggende Retail ejendomme i Horsens efter markedsrapporter.

Afkastkravet er på baggrund af de faktiske forhold ikke opjusteret, som følge af lejerens bonitet, lejekontrakternes længde og sandsynligheden for genudlejning uden tomgang og afholdelse af større vedligeholdelses-/ forbedringsarbejder på grund af ejendommens stand og karakter.

Afkastkravet er heller ikke nedjusteret, da der ikke vurderes at være et yderligere udviklingspotentiale.

De senere års regnskabsmæssige driftsresultater er også fastholdt, da lejeindtægterne pr. m² vurderes at være på markedsniveau, ligesom de nuværende vedligeholdelsesomkostninger på ca. 2 % af lejen og de nuværende udlejningsprocenter på ca. 100% vurderes at kunne fastholdes på langt sigt.

Derfor er der indregnet en dagsværdi på $100/6,83 = 14,64 * 512,25 \text{ t.kr.} = 7.500 \text{ t.kr.}$

Følsomhedsanalysen fordeles geografisk som følger:

	Dagsværdi 31/12 2024 t.kr.	Budget-	Afkast-	Følsomhedsanalyse			
		teret afkast t.kr.	krav	Basis	-0,5% Værdi t.kr.	0,50% Værdi t.kr.	
Retail ejendomme, Horsens	7.500	512,25	6,83%	6,33%	8.092	7,33%	6.988
I alt	7.500				8.092		6.988

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december	næste år	efter 5 år
		2024		
Gæld til realkreditinstitutter	4.135.441	4.016.218	119.000	3.500.000
Anden gæld	100.000	100.000	0	0
	4.235.441	4.116.218	119.000	3.500.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ANCL Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkredit- og pengeinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2024 udgør t.kr. 7.500.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt t.kr. 4.500 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grund og bygninger.